
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

東北管区警察学校
囲障改修工事
宮城県多賀城市丸
山１－１－１
令和５年７月２８日
から令和６年３月２
２日まで
建築一式工事

支出負担行為担当官東
北管区警察学校庶務部
会計課長
佐藤　博晃
東北管区警察学校
宮城県多賀城市丸山1-
1-1

令和5年7月27日

浜田工業株式会社
宮城県多賀城市
鶴ヶ谷二丁目１５番
２号

4370601000663 一般競争入札 53,900,000 48,125,000 89.3%

東北管区警察学校
車庫シャッター改修
工事
宮城県多賀城市丸
山１－１－１
令和５年１１月７日
から令和６年２月２
９日まで
建築一式工事

支出負担行為担当官東
北管区警察学校庶務部
会計課長
佐藤　博晃
東北管区警察学校
宮城県多賀城市丸山1-
1-1

令和5年11月6日

株式会社マスヤ
宮城県仙台市太白
区東郡山二丁目12
番35号

9370001002223 一般競争入札 7,449,200 6,490,000 87.1%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

射撃場天井走行標的設備改
修工事
宮城県多賀城市丸山1-1-1
令和５年６月６日から
令和５年１０月３１日まで
電気工事

支出負担行為担当官東北管
区警察学校庶務部会計課長
佐藤　博晃
東北管区警察学校
宮城県多賀城市丸山1-1-1

令和5年6月5日
株式会社京三製作所
神奈川県横浜市鶴見区平安
町２－29－１

6020001017093

会計法第29条の３第４
項
公募により、参加意思
確認書の提出を招請し
たが、契約の相手方以
外に、参加要件を満た
す者からの参加意思確
認書の提出が無かった
ため。

－ 3,795,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－２



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

庁舎清掃業務委託

支出負担行為担当官東北管
区警察学校庶務部会計課長
佐藤　博晃
東北管区警察学校
宮城県多賀城市丸山１－１
－１

令和5年4月3日
有限会社ビルメンテナンス創美
福島県福島市北沢又字日行壇7-
45

5380002002927 一般競争入札 ― 2,970,000 ―

正門受付業務

支出負担行為担当官東北管
区警察学校庶務部会計課長
佐藤　博晃
東北管区警察学校
宮城県多賀城市丸山１－１
－１

令和5年4月3日
株式会社ハイウエイとうほく
宮城県仙台市泉区永和台35番１
号

9370001001407 一般競争入札 ― 2,244,000 ―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

警察緊急自動車運転技能中
堅指導者養成課程研修委託
一式

支出負担行為担当官東北管
区警察学校庶務部会計課長
佐藤　博晃
東北管区警察学校
宮城県多賀城市丸山１－１－
１

令和5年6月20日
自動車安全運転センター
東京都千代田区紀尾井町３番６
号

3010005006658

会計法第29条の３第４項
公募により、参加意思確
認書の提出を招請した
が、契約の相手方以外
に、参加要件を満たす者
からの参加意思確認書の
提出が無かったため。

―
四輪車　223,700円／人
二輪車　231,700円／人 ― 単価契約

運転免許技能試験官専科委
託教養
一式

支出負担行為担当官東北管
区警察学校庶務部会計課長
佐藤　博晃
東北管区警察学校
宮城県多賀城市丸山１－１－
１

令和5年10月27日
自動車安全運転センター
東京都千代田区紀尾井町３番６
号

3010005006658

会計法第29条の３第４項
公募により、参加意思確
認書の提出を招請した
が、契約の相手方以外
に、参加要件を満たす者
からの参加意思確認書の
提出が無かったため。

― 96,400円／人 ― 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

随意契約による
こととした会計法
令の根拠条文及

び理由
（企画競争又は
公募）

予定価格

様式２－４


